



İber Yarım Adası Madrid, Barselona, Endülüs Turu - THY ile 7 Gece



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

07:55 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Madrid, Toledo, Cordoba, Sevilla, Ronda, Granada, Murcia, Valencia, Barselona

PROGRAM

Oteller:

Madrid (2 gece) 4* Hotel Chamartín the One vb.

Sevilla (1 gece) 4* Ilunion Alcora Sevilla vb.

Granada (1 gece) 4* Hotel Macià Real De La Alhambra vb.

Valencia (1 gece) 4* Port Azafata Valencia vb.

Barselona (2 gece) 4* Alexandre Hotel Fira Congress vb.

1 Gn: İstanbul - Madrid

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 05.00'ta buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları'nın TK1857 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.55'te Madrid'e uçuş. Yerel saat ile 10.30'ta Madrid'e iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile panoramik Madrid Şehir Turuna başlamak üzere hareket ediyoruz. İspanya Krallığı'nın başkentinde gerçekleştireceğimiz bu turumuzda boğa güreşi arenası Las Ventas, neoklasik şehir kapısı Puerto de Alcala, neoklasik fiskiyeler Fuente de Cibeles ve Fuente de Neptuno, Prado Müzesi (dışarıdan), kraliyet sarayı Palacio Real de Madrid (dışarıdan), Don Kişot ile Sanço Panço'nun heykellerinin yer aldığı Plaza de Espana ve şehrin ünlü caddesi Gran Via aracımızla görülecek yerlerdir. Daha sonra yürüyerek Grand Via'dan Plaza del Sol ve Plaza Mayor meydanlarına ulaşacak ve gezimizi sonlandıracağız. Turumuz sonrasında otelimize transferimizi takiben check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Madrid'teki otelimizde.

2 Gn: Madrid

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından dzenlenecek ekstra Segovia ve Las Rozas Village Outlet Turuna katılabilirler. Gecelememiz Madrid'teki otelimizde.

→ Segovia ve Las Rozas Village Outlet Turu | 65 EUR Yetiřkin - 35 EUR Çocuk (06-11,99 yař)

Bu turumuzda bir bařka pitoresk kent olan Orta Çađ řehri Segovia'ya dođru aracımızla hareket. řehir, ç ana simge yapı da dahil olmak zere tarihi binalarıyla nldr; Segovia Su Kemerı, Segovia Katedrali ve Orta Çađ kalesi Alcazar. Turumuzda ilk durađımız MS 1. yy.da Romalılar tarafından inřa edilen Segovia Su Kemerı olacak. Kemer, 17 km uzaklıktaki dađlardaki kaynaklardan gelen suyun řehrin çeřmelerine, hamamlarına ve zel evlerine aktarılması amacıyla inřa edilmiř ve 1973 yılına kadar kullanılmıřtır. Daha sonra 16. yy. ortalarında gsteriřli Gotik tarzda inřa edilen řehrin ana meydanı Plaza Mayor'da bulunan bir Roma Katolik katedrali olan Segovia Katedrali'ni gezeceđiz. Buradan sonra Alcazar Sarayı'nı (dıřarıdan) grme imkanımız olacak. Alcazar, sinemaya ve popler kltre damgasını vurmuř bir yapıdır. Orson Welles tarafından "Geceyarısı Çanları" filminde kullanılmıř ve Walt Disney filmindeki "Cinderella" kalesine ilham kaynađı olmuřtur. Her křesi tarih olan řehrin sokaklarında yapacađımız gezi sonrasında Las Rozas Village'a dođru hareket edeceđiz. Madrid'e 30 dakika mesafede yer alan Las Rozas Village dnyaca nl designer markaların yer aldıđı bir outlet alıřveriř merkezidir. Burada alıřveriř iin vereceđimiz serbest zaman sonrası Madrid'e ve otelimize dnř

3 Gn: Madrid - Toledo - Cordoba - Sevilla

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iřlemlerimizi gerekleřtirip, Hıristiyanların, Mslmanların ve Yahudilerin kltrel etkilerinden dolayı tarih boyunca " kltrn řehri" olarak bilinen Toledo'ya hareket. Yaklařık 1 saatlik bir yolculuk sonrası panoramik Toledo řehir Turuna bařlayacađız. Turumuzda 13. yy.da yapımına bařlanan Toledo Katedrali, Alcazar ve San Martin Kprsn gezeceđiz. Daha sonra eliđi ile nl ve zellikle de artık yaygın hediyelik eřya olarak kullanılan kılı retiminde uzun bir gemiře sahip olan řehirde, hediyelik eřya dkknları ve Damasquinos (řam İři) altın el iřiliđinin yapıldıđı atlyeler grlecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası Guadalquivir Irmađı kıyısında yer alan Endls'n nemli kenti Cordoba'ya hareket. Yaklařık 4 saatlik bir yolculuk sonrası panoramik Cordoba řehir Turuna bařlayacađız. Bir Roma yerleřimi olarak kurulan Cordoba'ya 8'inci yy.da Mslman fetihleri bařlamıř ve sonrasında Cordoba Emevi Halifeliđi'nin bařkenti olmuřtur. Emevi ynetimi altında, Dnya'nın nde gelen eđitim ve đrenim merkezine dnřmř ve 10'uncu yy.da Avrupa'nın en byk ikinci řehri haline gelmiřtir. Bu tarihi řehirdeki turumuza gemiři 1200 yıl ncesine dayanan Cordoba Cami-Katedrali ile bařlayacađız. İsteyenlerle iini de gezeceđimiz (giriř creti 10 Euro) bu tarihi yapı sonrası Alcazar de Los Reyes Cristianos (Kraliyet Sarayı), Puente romano de Crdoba (Roma Kprs) grlecek yerler arasındadır. Tur bitiminde Endls'n bařkenti olan Sevilla'ya hareket. Yaklařık 1,5 saatlik yolculuk sonrası otelimize varıř. Check-in iřlemlerimizi gerekleřtirip odalarımıza yerleřiyoruz. Akřam, dileyen misafirlerimiz gndz programımızın zamanında tamamlanması durumuna gre rehberimiz tarafından dzenlenecek ekstra Flamenco Gsterisi Turuna katılabilirler. Gecelememiz Sevilla'daki otelimizde.

→ Flamenco Gsterisi Turu | 60 EUR Yetiřkin - 30 EUR ocuk (06-11,99 yař)

Halklar kendilerini bir řekilde ifade etmek isterler ve bunu da mzik ve dans yoluyla yaparlar. Yıllarca zulm gren, yoksulluk eken, ezilen, toplumsal sorun olarak nitelendirilen, adi iřlerde alıřtırılan ingeneler hırs, řefkat, zgrlk ruhu, isyan, sosyal kalıplařmanın olmaması gibi etkenlerle flamenko'yu oluřturdu. Acılarını, mutsuzluklarını flamenko ile ifade ettiler. Flamenko'daki sert duruřlar, ifadeler hep bunların sonucudur. Flamenco, basit bir folk tr olmanın tesinde kompleks ve yođun kltrel geleneđe sahiptir. İspanya'ya zg olduđu bilinmesine rađmen, aslında Endls blgesinin kltrdr. Aracımızla gideceđimiz tipik bir salonda 1 saat srecek gsteri sonrasında otelimize dneceđiz

4 Gn: Sevilla - Ronda - Granada

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iŖlemlerimizi gerekleŖtirip panoramik Sevilla Ŗehir Turu iin hareket. Turumuza Plaza de Espana ve Plaza de America meydanlarının yer aldıđı Maria Luisa Parkı ile baŖlayacađız. Daha sonra ierisinde Kristof Kolomb'un mezarının yer aldıđı, dnyanın en byk gotik kilisesi ve en byk nc kilisesi olan Sevilla Katedrali (dıŖarıdan) ile devam edeceđiz. Burada te ikisi Muvahhidler dnemine ait eski minare olup geri kalan te biri (st kısmı) ise İspanya Rnesans mimarisi olan Giralda an Kulesi'ni de grme imkanımız olacak. Ardından baŖlayacađımız yryŖ turumuzda Amerika'ya yapılan keŖif gezilerinin ve Filipinler İspanyol İmparatorluđu'nun tarihini gsteren deđerli belgelerinin saklandıđı Batı Hint Adaları Genel ArŖivinin bulunduđu eski ticaret loncası binası ile greceđimiz yerlere baŖlıyoruz. Eski Sevilla olarak adlandırılan Santa Cruz mahallesinin dar sokakları, İber Yarımadası'ndaki Mudjar tarzının nde gelen bir rneđi olan ve aynı zamanda Gotik ve Rnesans unsurlarının yer aldıđı Alcazar Sarayı (dıŖarıdan), gnmzde Sevilla niversitesi'nin merkez kamps olarak kullanılan, eski kraliyet ttn fabrikası ve yine gnmzde deniz mzesi olan Torre del Oro greceđimiz diđer yerlerden baŖlıcaları olacak. đle saatlerinde Ronda'ya dođru yola ıkıyoruz. YaklaŖık 2 saatlik bir yolculuk sonrası panoramik Ronda Ŗehir Turuna baŖlıyoruz. Yryerek yapacađımız bu turumuzda daracık kıvrımlı sokakları, beyaz evleri, uurum kenarındaki konumu ve Guadalevin Nehri'ni taŖıyan ve kasabayı ikiye blen 120 metre derinlikteki El Tajo Kanyonu ile tanınan Ronda'da Mondragon Sarayı, Santa Maria la Mayor Kilisesi, kanyonun ve nehrin en gzel manzarasını grebileceđimiz kpr olan Puente Nuevo, Plaza de Toros ve bođa greŖlerinin yapıldıđı Ronda Arena ile Plaza del Socorro greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzun bitiminde Granada'ya hareket. YaklaŖık 2,5 saatlik yolculuk sonrası otelimize varıŖ. Check-in iŖlemlerimizi gerekleŖtirip odalarımıza yerleŖiyoruz. AkŖam, dileyen misafirlerimiz gndz programımızın zamanında tamamlanması durumuna gre rehberimiz tarafından dzenlenecek ekstra Albaicin, Sacromonte ve Roman Ŗovu Turuna katılabilirler. Gecelememiz Granada'daki otelimizde.

→ Albaicin, Sacromonte ve Roman Ŗovu Turu | 50 EUR YetiŖkin - 25 EUR ocuk (06-11,99 yaŖ)

Otelimizden aracımızla ulaŖacađımız Albaicin, Al Hambra Sarayı'nın karŖısındaki bir tepede Nasriler dneminde 13-15'ci yy arasında ilk olarak Mslmanların yerleŖtiđi bembeyaz bir mahalledir. Bu zgn mahalleyi ziyaretimiz sonrasında yine Al Hambra Sarayı'nın karŖısındaki bir baŖka tepede yer alan ve 15'ci yy.da blgeye yerleŖen Romanlar (ingeneler) ile anılan bir mahalle olan Sacromonte'ye geeceđiz. Sacromonte, beyaz badanalı mađaralara oyulmuŖ evleriyle Ŗehrin en gzel pitoresk mahallelerinden bir diđeridir. Bu mađaralardan birisinde bir iecek eŖliđinde Romanların gerekleŖtireceđi farklı temalardaki dans gsterisini izleyerek bu mahalleyi deneyimleme imkanı bulacađız. Tur sonunda otelimize dnŖ

5 Gn: Granada - Murcia - Valensiya

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iřlemlerimizi gerekleřtirip, rehberimizin bildireceđi saate kadar serbest zaman. Sabahtan dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından dzenlenecek ekstra Alhambra Sarayı Turuna katılabilirler. Otelden panoramik Granada Őehir Turu iin hareket. Gran Via de Colon Caddesi, Granada Katedrali (dıřarıdan), Bib-Rambla Meydanı, gnmzde Granada niversitesi'nin bir parası olan Palacio de la Madraza (Granada Medresesi), otantik Mercado de Alcaicería (Arap/İpek pazarı), Plaza del Carmen Meydanı ve Belediye Binası grlecek yerler arasındadır. Bu turumuz sonrası Murcia'ya dođru yola ıkıyoruz. Yaklařık 3 saatlik bir yolculuk sonrası Avrupa'nın sebze ve meyve bahesi olarak anılan Murcia'da, panoramik Murcia Őehir Turuna bařlıyoruz. Santa Domingo Meydanı ve Santa Domingo Kilisesi, Traperia Caddesi ve zerinde yer alan 17'ci yy.da inřa edilen Almodvar Sarayı, sadece Őık giysiler ile giriře izin verilen ve sosyal bir kompleks olan Real Casino de Murcia, 13'c yy.da Endls dneminin Byk Camisi'nin zerine inřa edilmiř olan nl Santa Maria Katedrali, renkli binası ile Murcia Piskoposluk Sarayı, Glorieta de Espaņa meydanı, Belediye Binası ve eski kente modern bir grnt katan ek Belediye Binası bařlıca grlecek yerler arasındadır. Sonrasında yolculuđumuz Valensiya'ya dođru devam edecek. Yaklařık 2,5 saatlik yolculuk sonrası otelimize varıř. Check-in iřlemlerimizi gerekleřtirip odalarımıza yerleřiyoruz. Gecelememiz Valensiya'daki otelimizde.

→ Alhambra Sarayı Turu | 65 EUR Yetiřkin - 35 EUR ocuk (06-11,99 yař)

(Al Hambra Sarayı'nda gnlk ziyareti sayısında limit olduđundan, katılımcıların bu turun zelinde rezervasyonları sırasında bildirimde bulunması tavsiye edilmektedir). Unesco Dnya Mirasları listesinde yer alan bu nl eser Gırnata'ya hakim Sabika tepesi zerindeki dzlkte, savunma kalesi ve saray olarak 13.yzyılda yapılmaya bařlanmış olup, inřaatı 15. yzyıla kadar srmřtr. İspanya'daki en nemli yapı olan bu saray dıřarıdan biraz kaba grnsede, iinde dnemin en maharetli ustaları alıřmıř ve dantel gibi rmřlerdir duvarlarını. Sarayda kullanılan kırmızı topraktan dolayı aldıđı kırmızı rengi sebebi ile de Alhambra, yani "Kızıl" denmiřtir. Tur sonunda otelimize dnř

6 Gn: Valensiya - Barselona

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iřlemlerimizi gerekleřtirip, İřpanyol mutfađının en meřhur ve lezzetli isimlerinden Paella'nın ve tatlı tadı ile meřhur olmuř Valensiya tipi portakalın anavatanı olan Valensiya'yı tanımak iin panoramik Valencia Őehir Turuna bařlıyoruz. Sanat ve Bilim Őehri (dıřarıdan), Valensiya Katedrali, El Miguelete an Kulesi ve Kutsal Kâse, kentin eski pazarı Mercado Central, Lonca (eski ipek pazarı) ve eski kent sokakları greceđimiz yerlerin bařlıcalarıdır. Turumuz sonrasında Barselona'ya hareket. Balear Denizi kıyısı boyunca yapacađımız yaklařık 4,5 saatlik keyifli bir yolculuk sonrası kente varıřımızla beraber panoramik Barselona Őehir Turuna bařlıyoruz. Őehir turumuzda Yeni Sanat akımının nclerinden nl Mimar Antoni Gaudi'nin etkisinin yođun Őekilde hissedildiđi ve muhteřem eserlerinin bulunduđu İřpanya'nın ikinci byk Őehrinde, İřpanya Meydanı, Montjuic Tepesi, Katalunya Meydanı, Gaudi'nin eserleri Casa Batllo ve Casa Mila binaları, "Bitmeyen Kilise" olarak da bilinen La Sagrada Familia Katedrali ve Port Olympic grlecek yerler arasındadır. İřpanya'nın nufs bakımından en byk 3'nc Őehrindeki turumuz sonrasında otelimize transfer. Check-in iřlemlerimizi gerekleřtirip odalarımıza yerleřiyoruz. Gecelememiz Barselona'daki otelimizde

7 Gn: Barcelona

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Sabahtan dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından dzenlenecek ekstra Girona, Figueres ve Dali Mzesi Turuna katılabilirler. Ođleden sonra dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından dzenlenecek ekstra Park Guell ve İspanyol Ky Turuna katılabilirler. Gecelememiz Barcelona'daki otelimizde.

→ Girona, Figueres ve Dali Mzesi Turu | 80 EUR Yetiřkin - 45 EUR Çocuk (06-11,99 yař)

Turumuza, Ter ve Onyar Nehirleri'nin ortasındaki yemyeřil bir ovada kurulmuř ve ilk bakıřta Floransa'ya anımsatmakta olan, yrenin en zengin řehri Girona ile bařlıyoruz. Daracık sokakları, byleyici katedrali ve benzersiz ambiyansı ile kesinlikle grlmeye deđer řirin bir Orta Çađ řehri olan Girona bařta "Parfm" filmi gibi çeřitli sinema çekimlerinin yapıldıđı dođal bir film platosu olan bir řehirdir. Panoramik ve yryerek yapılacak turumuzda; Aslan heykeli, Katedral Meydanı, Yahudi Mahallesi, La Rambla caddesi, Onyar Apartmanları, Demir "Eyfel" Kprs ve Özgrlk Meydanını greceđiz. Kısa bir serbest zaman sonrası yaklaşık 50 dakika mesafede yer alan nl ressam Dali'nin dođduđu Figueres kasabasına gideceđiz. Kasabada řahsı gibi sıradıřı olan Dali Tiyatro-Mzesini ziyaret edeceđiz. Bu keyifli mze ziyareti sonrası Barcelona'ya dnř.

→ Park Guell ve İspanyol Ky Turu | 50 EUR Yetiřkin - 30 EUR Çocuk (06-11,99 yař)

Bu turumuzda UNESCO tarafından Dnya Mirası Listesi'ne alınmıř, nl mimar-tasarımcı Antoino Gaudi'nin yarattıđı, etkileyici yapıları ile meřhur Park Guell'i ve arkasından da 1929 yılında yapılmıř olan tarih, kltr ve eđlence mekanı Poble Espanyol'da (İspanyol Ky), İspanya'nın 116 tane farklı binasını kendine zg mimarileri ile tanıma imknı bulacađız. Tur sonunda otelimize dnř

8 Gn: Barselona - İstanbul

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerekleřtirip, transfer saatine kadar serbest zaman. Rehberimizin bildireceđi transfer saatinde Barselona Havalimanı'na dođru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Trk Hava Yolları'nın TK1856 sefer sayılı uuřu ile saat 19.00'ta İstanbul'a uuř. Yerel saat ile 23.30'ta İstanbul Havalimanı'na iniř ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluřmak zere veda ediyoruz

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağılı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olanlar

- Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile IST-MAD/BCN-IST parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
 - Havalimanı vergileri
- Belirtilen veya benzeri otellerde toplam 7 gece konaklama
 - Programda belirtilen sabah kahvaltıları
- Havalimanı - otel - havalimanı transferleri
- Programda belirtilen şehirler arası ulaşım
 - Panoramik Madrid Şehir Turu
 - Panoramik Sevilla Şehir Turu
 - Panoramik Granada Şehir Turu
 - Panoramik Valencia Şehir Turu
 - Panoramik Barselona Şehir Turu
 - Toledo Turu (60 EUR değerinde)
 - Cordoba Turu (55 EUR değerinde)
 - Ronda Turu (70 EUR değerinde)
- Otellerde şehir vergisi (21 EUR değerinde)
 - Türkçe rehberlik hizmeti
- Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereğince)

Fiyata Dahil Olmayanlar

- Schengen vize bedeli
 - Yurt dışı çıkış harcı
 - Seyahat sağlık sigortası
- Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
- Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler
 - Ekstra olarak belirtilen turlar
 - Kişisel harcamalar
- Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler
- Bahşişler (kişi başı günlük 2 EUR, rehber tarafından toplanacaktır)

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR

Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

- Genel şartlar 'Tur Broşürü'nün ve 'Tur Kayıt Sözleşmesi'nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
 - Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
- Tur - Alan - Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı veya sözlü olarak yapılacaktır.

- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Panoramik şehir turları, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
 - Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)
- 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
- 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır.
 - Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
- T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda

sorumluluk yolcuya aittir.

- T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
- Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil'in yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
 - Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
 - Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketicie bildirilir.
 - Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil'den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil'den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz



<https://www.tatilmil.com/iber-yarim-adasi-madrid-barselona-endulus-turu-thy-ile-7-gece>

HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

**Altayçeşme Mah. Zeytinalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23 K17 İstanbul - Maltepe
0850 474 1884**

Bu çıktı 18-02-2025 16:21 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.